



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 946 038 857  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ECT AS  
Forretningsadresse: Hotvetalleen 11  
3018 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Terje Tørnby  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.05.2021



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 237 578	128 966 416
Annen driftsinntekt			257 025 691
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 237 578</b>	<b>385 992 107</b>
<b>Kostnader</b>			
Prosjektkostnader/-tjenester		-413 005	2 940 122
Lønnskostnad	1	7 121	100 861 969
Avskrivning på varige driftsmidler			1 465 172
Annen driftskostnad	2	1 191 012	25 338 250
<b>Sum kostnader</b>		<b>785 129</b>	<b>130 605 514</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>452 449</b>	<b>255 386 593</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	4 805 877	914 272
Annen renteinntekt	3	44 399	308 732
Annen finansinntekt	3	1 269	48 817
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 851 545</b>	<b>1 271 821</b>
Annen rentekostnad		41 775	47 779
Annen finanskostnad		810	3 570
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>42 585</b>	<b>51 349</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 808 960</b>	<b>1 220 472</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 261 409</b>	<b>256 607 065</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 157 239	56 453 721
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 104 170</b>	<b>200 153 343</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 104 170</b>	<b>200 153 343</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 104 170</b>	<b>200 153 343</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Tilleggsutbytte			5 014 900
Avgitt konsernbidrag			41 508 495
Overføringer annen egenkapital		4 104 170	153 629 949
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 104 170</b>	<b>200 153 343</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	2,3	232 158 176	263 269 163
Andre fordringer	2	37 153	52 116
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>232 195 329</b>	<b>263 321 279</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>232 195 329</b>	<b>263 321 279</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		184 260	12 388 636
Andre fordringer	2		25 999
Konsernfordringer	2,3	1 546 972	1 786 825
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 731 232</b>	<b>14 201 460</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	8	1 975	1 975
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 975</b>	<b>1 975</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 795 738	38 381 239
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 795 738</b>	<b>38 381 239</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 528 946</b>	<b>52 584 674</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>235 724 275</b>	<b>315 905 953</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9	533 500	533 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>533 500</b>	<b>533 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	188 763 454	184 659 278
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>188 763 454</b>	<b>184 659 278</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>189 296 954</b>	<b>185 192 778</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	35 702 652	44 542 789
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>35 702 652</b>	<b>44 542 789</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>35 702 652</b>	<b>44 542 789</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 113	529 847
Betalbar skatt	5	9 997 376	
Skyldig offentlige avgifter		293 180	9 096 050
Kortsiktig konserngjeld			53 216 017
Annen kortsiktig gjeld		430 000	23 328 472
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 724 669</b>	<b>86 170 386</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 427 321</b>	<b>130 713 175</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>235 724 275</b>	<b>315 905 953</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 161270

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 946 038 857  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ECT AS  
Forretningsadresse: Hotvetalleen 11  
3018 DRAMMEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Terje Tørnby  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.03.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.03.2021

---

#### Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 946 038 857  
ECT AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 237 578	128 966 416
Annen driftsinntekt			257 025 691
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 237 578</b>	<b>385 992 107</b>
<b>Kostnader</b>			
Prosjektkostnader/- tjenester		-413 005	2 940 122
Lønnskostnad	1	7 121	100 861 969
Avskrivning på varige driftsmidler			1 465 172
Annen driftskostnad	2	1 191 012	25 338 250
<b>Sum kostnader</b>		<b>785 129</b>	<b>130 605 514</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>452 449</b>	<b>255 386 593</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	4 805 877	914 272
Annen renteinntekt	3	44 399	308 732
Annen finansinntekt	3	1 269	48 817
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 851 545</b>	<b>1 271 821</b>
Annen rentekostnad		41 775	47 779
Annen finanskostnad		810	3 570
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>42 585</b>	<b>51 349</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 808 960</b>	<b>1 220 472</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 157 239	56 453 721
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 104 170</b>	<b>200 153 343</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 104 170</b>	<b>200 153 343</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteressener</b>		<b>4 104 170</b>	<b>200 153 343</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte			5 014 900
Avgitt konsernbidrag			41 508 495
Overføringer annen egenkapital		4 104 170	153 629 949



Sum overføringer og  
disponeringer

4 104 170

200 153 343



Organisasjonsnr: 946 038 857  
ECT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Innmaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	2,3	232 158 176	263 269 163
Andre fordringer	2	37 153	52 116
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>232 195 329</b>	<b>263 321 279</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>232 195 329</b>	<b>263 321 279</b>

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer		184 260	12 388 636
Andre fordringer	2		25 999
Konsernfordringer	2,3	1 546 972	1 786 825
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 731 232</b>	<b>14 201 460</b>

##### Investeringer

Markedsbaserte aksjer	8	1 975	1 975
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 975</b>	<b>1 975</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	1 795 738	38 381 239
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 795 738</b>	<b>38 381 239</b>

**Sum omløpsmidler** 3 528 946 52 584 674

**SUM EIENDELER** 235 724 275 315 905 953

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	9	533 500	533 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>533 500</b>	<b>533 500</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	188 763 454	184 659 278
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>188 763 454</b>	<b>184 659 278</b>



Sum egenkapital		189 296 954	185 192 778
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	35 702 652	44 542 789
Sum avsetninger for forpliktelseer		35 702 652	44 542 789
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		35 702 652	44 542 789
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 113	529 847
Betalbar skatt	5	9 997 376	
Skyldig offentlige avgifter		293 180	9 096 050
Kortsiktig konserngjeld			53 216 017
Annen kortsiktig gjeld		430 000	23 328 472
Sum kortsiktig gjeld		10 724 669	86 170 386
Sum gjeld		46 427 321	130 713 175
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		235 724 275	315 905 953



Organisasjonnr: 946 038 857  
ECT AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	5335.00	100.00	533500.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Norconsult AS	5335.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	5335.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
109.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Revisorkollegiet

Til generalforsamlingen i  
ECT AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		1 237 578	128 966 416
Annen driftsinntekt		0	257 025 691
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 237 578</b>	<b>385 992 107</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Prosjektkostnader/-tjenester		-413 005	2 940 122
Lønnskostnad	1	7 121	100 861 969
Avskrivning på varige driftsmidler		0	1 465 172
Annen driftskostnad	2	1 191 012	25 338 250
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>785 129</b>	<b>130 605 514</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>452 449</b>	<b>255 386 593</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	4 805 877	914 272
Renteinntekt	3	44 399	308 732
Annen finansinntekt	3	1 269	48 817
Rentekostnad		41 775	47 779
Annen finanskostnad		810	3 570
<b>Netto finansposter</b>		<b>4 808 960</b>	<b>1 220 472</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 261 409</b>	<b>256 607 065</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 157 239	56 453 721
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>4 104 170</b>	<b>200 153 343</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		0	5 014 900
Avgitt konsernbidrag		0	41 508 495
Overføringer annen egenkapital		4 104 170	153 629 949
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 104 170</b>	<b>200 153 343</b>

Pemisso Dokumentnøkkel: E0YW0-0PQ4Y-FELL7-B8N1X-TW63D-ZGCK3



Ect AS

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	2,3	232 158 176	263 269 163
Andre fordringer	2	37 153	52 116
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>232 195 329</b>	<b>263 321 279</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		184 260	12 388 636
Fordringer på konsernselskap	2,3	1 546 972	1 786 825
Andre fordringer	2	0	25 999
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	8	1 975	1 975
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 795 738	38 381 239
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 528 946</b>	<b>52 584 674</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>235 724 275</b>	<b>315 905 953</b>

Pemseo Dokumentnøkkel: E0YW0-0PQ4Y-FELL7-88N1X-TW63D-ZGCK3



Ect AS

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9	533 500	533 500
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	188 763 454	184 659 278
<b>Sum egenkapital</b>		<b>189 296 954</b>	<b>185 192 778</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	35 702 652	44 542 789
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>35 702 652</b>	<b>44 542 789</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 113	529 847
Betalbar skatt	5	9 997 376	0
Skyldig offentlige avgifter		293 180	9 096 050
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	53 216 017
Annen kortsiktig gjeld		430 000	23 328 472
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 724 669</b>	<b>86 170 386</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 427 321</b>	<b>130 713 175</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>235 724 275</b>	<b>315 905 953</b>

Sandvika, 10.3.2021

Bård Sverre Hernes  
Styreleder

Christian Bekkevold Nilsen  
Styremedlem

John Terje Tørnby  
Styremedlem

Pemseo Dokumentnøkkel: E0YW0-0PQ4Y-FELL7-B8N1X-TW63D-ZGCK3



Ect AS

## Noter 2020

### **Regnskapsprinsipper:**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Selskapets virksomhet ble overdratt til Norconsult AS med virkning fra 24.11.2019.

#### **a) Driftsinntekter**

Inntekter ved salg av tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntekter resultatføres når den er opptjent som normalt er leveringstidspunktet. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til.

#### **b) Omløpsmidler/ Kortsiktig gjeld**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

#### **c) Anleggsmidler/ Langsiktig gjeld**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

#### **d) Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### **e) Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### **f) Garanti- og servicearbeid og reklamasjoner**

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid.

#### **g) Pensjoner**

Selskapet er ikke pliktig til å ha kollektiv pensjonsordning (OTP).

#### **h) Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Pemneo Dokumentnøkkel: E0YW0-0PQ4Y-FELL7-B8N1X-TW63D-ZGCK3

Noter for Ect AS

Organisasjonsnr. 946038857



Ect AS

## Noter 2020

### Note 1 - Lønnskostnad

	2020	2019
Lønn	3 515 735	72 910 480
Arbeidsgiveravgift	0	11 422 909
Pensjonskostnader	24	3 441 702
Andre lønnsrelaterte ytelser	-3 508 637	13 086 879
<b>Totalt</b>	<b>7 122</b>	<b>100 861 969</b>

Selskapet har ingen ansatte i 2020.

### Note 2 - Fordringer og gjeld

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn 1 år	232 158 176	263 269 163
Renteinntekter fra foretak i samme konsern	4 805 877	914 272
<b>Pantsettelser</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld sikret med pant	0	0

Pr.31.12. har Danske Bank et pant knyttet til en factoringavtale pålydende kr 17 000 000. Gjelden som pantet er stilt til sikkerhet for er nedbetalt i løpet av 2019. Pantet er slettet i 2021.

### Note 3 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell markedsrisiko. Selskapets finansielle risiko vurderes som lav, da selskapet har god likviditet. Selskapet er ikke utsatt for valutarisiko, da omsetningen i det all vesentligste er rettet mot prosjekter i Norge. Renterisiko anses lav da selskapet ikke er eksponert for eksterne lån.

### Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 204 490 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 3 312 566.

Noter for Ect AS

Organisasjonsnr. 946038857

Pemneo Dokumentnøkkel: E0YW0-0PQ4Y-FELL7-B8N1X-TW63D-ZGCK3



Ect AS

## Noter 2020

### Note 5 - Skatter

**Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:** **2020**

Resultat før skattekostnader	5 261 409
Permanente og andre forskjeller	-1 231
Endring i midlertidige forskjeller	40 182 442
Fremført korreksjonsinntekt til fradrag	
<b>= Inntekt</b>	<b>45 442 620</b>

**Spesifikasjon av årets skattekostnad:** **2020**

Beregnet skatt av årets resultat	9 997 376
+ endring i utsatt skatt (bokført)	-8 840 137
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>1 157 239</b>

Betalbar skatt i balansen består av:

Beregnet skatt av årets resultat	9 997 376
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>9 997 376</b>

**Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-1 744 031	-2 362 057
+ Utestående fordringer	-736 000	-1 126 736
+ Gevinst- og tapskonto	164 764 816	205 956 020
<b>Sum positive forskjeller</b>	<b>164 764 816</b>	<b>205 956 020</b>
<b>Sum negative forskjeller</b>	<b>2 480 031</b>	<b>3 488 793</b>

**Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel** **162 284 785** **202 467 227**

**Balanseført utsatt skatt** **35 702 652** **44 542 789**

Pernico Dokumentnøkkel: E0YW0-0PQ4Y-FELL7-B8N1X-TW63D-ZGCK3



Ect AS

## Noter 2020

### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	533 500	184 659 278	185 192 778
Tilført fra årsresultat	0	4 104 170	4 104 170
Pr 31.12.	533 500	188 763 454	189 296 954

### Note 7 - Ytelser/godtgjørelser til styret, daglig leder og revisor

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	0	0	0	0
Styremedlemmer	0	0	0	0

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder har bonusavtale basert på omsetning og oppnådde resultater.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

#### Ytelser til revisor

Revisjon	85 960
Attetasjonsoppgaver	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	23 000
<b>Samlet honorar til revisor</b>	<b>108 960</b>

Honorar til revisor er eksklusiv merverdiavgift.

Pemseo Dokumentnøkkel: E0YW0-0PQ4Y-FELL7-B8N1X-TW63D-ZGCK3



Ect AS

## Noter 2020

### Note 8 - Markedsbaserte aksjer

Selskapet bruker markedsverdi prinsippet ved vurderinger av markedsbaserte aksjer.

	2020	2019
Balanseført verdi pr 31.12.	1 975	1 975
Anskaffelseskost pr 31.12.	1 975	1 975
Periodens resultatførte verdiendring	0	0

### Note 9 - Selskapskapital

Selskapet har 5335 aksjer hver pålydende kr 100, samlet aksjekapital utgjør kr 533 500. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet hvis ikke annet er avtalt i aksjonæravtale.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Norconsult AS	5 335
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>5 335</b>

Aksjer som eies av daglig leder og medlemmer av styret er følgende:

	Antall aksjer
Daglig leder:	0
Medlemmer av styret:	0

Pemso Dokumentnøkkel: E0YW0-0PQ4Y-FELL7-B8N1X-TW63D-ZGCK3



Ect AS

**Kontantstrømoppstilling**

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		5 261 409	256 607 064
- Periodens betalte skatt		0	4 661 742
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	-256 270 613
+ Ordinære avskrivninger		0	1 465 172
+/- Endring i kundefordringer	12 204 376		24 785 434
+/- Endring i leverandørgjeld	-525 734		-1 577 169
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-31 435 491		2 825 026
= <b>Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-14 495 440</b>	<b>23 173 172</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-257 659 232
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		0	-2 500
- Innbetalinger på langsiktig fordringer	-31 125 950		263 198 575
= <b>Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>31 125 950</b>	<b>-5 536 843</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	5 479 741
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	-53 216 017		0
= <b>Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-53 216 017</b>	<b>-5 479 741</b>
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>		<b>-36 585 507</b>	<b>12 156 588</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		38 381 239	31 220 433
= <b>Kontantbeholdning 31.12.</b>		<b>1 795 732</b>	<b>43 377 021</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		1 591 248	35 068 673
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		204 490	3 312 566
= <b>Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>		<b>1 795 738</b>	<b>38 381 239</b>

Pernseo Dokumentnøkkel: E0YW0-0PQ4Y-FELL7-B8N1X-TW63D-ZGCK3

Kontantstrømoppstilling for Ect AS

Organisasjonsnr. 946038857



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## John Terje Tørnby

Styremedlem

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5997-4-1587009

IP: 84.213.xxx.xxx

2021-03-10 07:02:59Z



## Bård Sverre Hernes

Styreleder

På vegne av: ECT

Serienummer: 9578-5999-4-1305307

IP: 193.75.xxx.xxx

2021-03-10 12:23:14Z



## Christian Bekkevold Nilsen

Styremedlem

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5993-4-1960104

IP: 193.75.xxx.xxx

2021-03-10 16:10:12Z



Penneo Dokumentnøkkel: E0YW0-0PQ4Y-FELL7-B8N1X-TW63D-ZGCK3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# ECT

## ÅRSBERETNING 2020 ECT AS

### VIRKSOMHETENS ART

Selskapet solgte sin drift til morselskapet Norconsult AS per 24.11.2019 og årsregnskapet har således vært uten operasjonell drift i 2020.

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 4-5 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

### ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Samtlige aksjer i ECT AS ble ervervet av Norconsult AS pr 01.11.2019. ECT AS og Norconsult AS har videre inngått en avtale om overdragelse av ECT AS sin virksomhet til Norconsult AS pr 24.11.2019. ECT AS har således ingen ansatte etter dette tidspunktet. Styret består av tre menn.

### MILJØRAPPORTERING

Selskapet forurenser ikke direkte selv det ytre miljø da det ikke er noen operasjonell drift i selskapet.

### FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

I 2020 har ikke ECT mottatt offentlig støtte til forskning- og utvikling.

### FINANSIELL RISIKO

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell markedsrisiko. Selskapets finansielle risiko vurderes som lav, da selskapet har god likviditet, og ingen eksternt rentebærende gjeld. Selskapet er ikke utsatt for valutarisiko.

### RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Omsetningen i bedriften er redusert fra 386,0 MNOK i 2019 til 1,2 MNOK i 2020. Årsresultatet etter skatt er 4,1 MNOK, redusert fra 200,2 MNOK i 2019. Totalkapital pr. 31.12.20 er 235,7 MNOK mot 315,9 MNOK pr 31.12.19. Egenkapitalandelen pr. 31.12.20 utgjør 80,3 % mot 59,4 % i 2019.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av ECT AS eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.



## REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET OG RESULTATDISPONERING

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med noter og kontantstrømoppstilling uttrykk for virksomhetens økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Virksomheten har i 2020 hatt et overskudd på 4,1 MNOK etter skatt. Overskuddet foreslås disponert som følger (alle tall nedenfor i MNOK):

<u>Annen egenkapital:</u>	4,1
Sum:	4,1

Sandvika den 10. mars 2021,

\_\_\_\_\_  
Bård S. Hernes

\_\_\_\_\_  
Christian B. Nilsen

\_\_\_\_\_  
John Terje Tørnby



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### John Terje Tørnby

Styremedlem

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5997-4-1587009

IP: 84.213.xxx.xxx

2021-03-10 07:02:59Z



### Bård Sverre Hernes

Styreleder

På vegne av: ECT

Serienummer: 9578-5999-4-1305307

IP: 193.75.xxx.xxx

2021-03-10 12:23:14Z



### Christian Bekkevold Nilsen

Styremedlem

På vegne av: ECT AS

Serienummer: 9578-5993-4-1960104

IP: 193.75.xxx.xxx

2021-03-10 16:10:12Z



Penneo Dokumentnøkkel: MUSJC-UIN7D-373UY-FTW1-HPKZE-7UCSF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>